Ideje frissíteni a
hagyományos
világítást LumiStreet
gen2-re
LumiStreet gen2
Egyre több önkormányzatnak kell nagyméretű hagyományos utcai világítási
berendezéseit energiatakarékos LED-technológiára korszerűsítenie. De ezt egyre
kisebb és kisebb költségvetésből kell megtenniük. Ezért fejlesztették tovább a

Extra széles fényeloszlás –
DX10
Order Code Full Product Name Kültéri optika típusa
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S Közepes fényeloszlás – DM11
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Közepes fényeloszlás – DM50
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Közepes fényeloszlás – DM50
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Közepes fényeloszlás – DM50
10165400 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1-
Közepes fényeloszlás – DM11
10167800 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO
S05Z1Z1
Közepes fényeloszlás – DM11
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9
48/60S P
Közepes fényeloszlás – DM11
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
62782600 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S 31 W
76946500 BGP290 LED40-1F/730 II DM50 D9 48/60S 25,5 W
76947200 BGP290 LED50-1F/730 II DM50 D9 48/60S 32,5 W
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 47 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 44 W
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 29 W
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 44 W
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 60 W
LumiStreet gen2
7Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 138 W
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 78 W
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S 104 W
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 84 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10165400 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 44 W
10167800 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 67 W
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P 186 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
62782600 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S Igen
76946500 BGP290 LED40-1F/730 II DM50 D9 48/60S Igen
76947200 BGP290 LED50-1F/730 II DM50 D9 48/60S Igen
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S Nem
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Igen
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Igen
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S Igen
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S Nem
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S Nem
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S Igen
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Igen
10165400 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- Nem
10167800 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 Nem
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P Nem
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni
védelem kódja
62782600 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S IK08
76946500 BGP290 LED40-1F/730 II DM50 D9 48/60S IK08
76947200 BGP290 LED50-1F/730 II DM50 D9 48/60S IK08
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S IK09
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S IK09
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S IK09
Order Code Full Product Name
Mech. behatások elleni
védelem kódja
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S IK09
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S IK09
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S IK09
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S IK09
10165400 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- IK09
10167800 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 IK09
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P IK09
Üzemi teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name
Az előtét meghibásodási
aránya 5000 órára vetítve
62782600 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S -
76946500 BGP290 LED40-1F/730 II DM50 D9 48/60S -
76947200 BGP290 LED50-1F/730 II DM50 D9 48/60S -
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Az előtét meghibásodási
aránya 5000 órára vetítve
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
10165400 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0,5 %
10167800 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 0,5 %
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
62782600 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S BGP390
76946500 BGP290 LED40-1F/730 II DM50 D9 48/60S BGP290
76947200 BGP290 LED50-1F/730 II DM50 D9 48/60S BGP290
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S BGP293
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
LumiStreet gen2
8Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
10165400 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP293
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
10167800 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP293
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP394
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866444
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866698
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866762
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866667
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868722
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925869154
Polar Normal (separate) - BGP280I -